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İçindekiler 

18 Nisan 2018 Bu sayfa raporun ayrılmaz bir parçasıdır. Lütfen raporun sonundaki çekinceyi dikkate alınız. 



 BIST-100 Endeksi:  108.744 (değişim: %-1,75  işlem hacmi: 10,0 milyar TL) 

 Tahvil/Bono:  

o Gösterge Bono: %14,35 (-5 baz puan) 

o 10 Yıllık Tahvil: %13,07 (-11 baz puan) 

 Usd/TL:  4,09 (%-0,25) 

 Döviz Sepeti/TL:  4,58 (%0,00) 

 Altın: 1.345  Usd (%0,00)  

 ABD 10 Yıllık Tahvil: %2,84  (önceki gün %2,84) 

 VIX:   15,20 (önceki gün 16,55)  

 CDS Türkiye:  206 (önceki gün 206) 

Son Veriler  

  

Son Veriler & Gündem 
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Gündem 

13:00 Euro Bölgesi - Tüfe revize Mart (beklenti: %1.4 önceki:%1.4) 

22:00 New York Fed Başkanı Dudley konuşacak (oy hakkı var) 

23:15 Fed'den Quarles konuşacak (oy hakkı var) 



Piyasalara Genel Bakış 
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Avrupa birliği ilerleme raporu açıklandı. Raporda , "Türkiye, Avrupa'dan büyük adımlarla uzaklaştı" ifadesi 
paylaşılırken ,  Türkiye’nin mülteciler konusunda büyük ilerleme kaydettiği de belirtildi. Bu gün saat 
10:30’da Avrupa Birliği Bakanı ve Baş müzakereci Ömer Çelik, Avrupa Komisyonunun Türkiye Raporu'na 
ilişkin basın toplantısı düzenleyecek. 
 
Dün MHP Genel Başkanı Bahçeli’nin erken seçim tarihine ilişkin önerisinin ardından BİST ‘de sert düşüşler 
yaşanırken TL’de değer kayıpları yaşandı. Bugün saat 13.30 ‘da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan  
erken seçim yapılmasını talep eden MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile görüşecek. 
 
Hazine nisan ayı borçlanma programı çerçevesinde gerçekleştirdiği 5 yıllık sabit kuponlu tahvilin(18 Ocak 
2023 itfalı tahvilin yeniden ihracı) ortalama bileşik faiz yüzde 13.60 oldu. Net satış 722.8 milyon TL, 
nominal teklif 3 milyar 74 milyon lira olarak gerçekleşti. 
 
ABD Başkanı Trump, dün yaptığı açıklamada  "Kuzey Kore'yle çok yüksek seviyede doğrudan görüşmeler 
yaptıklarını . Kim ile görüşmeyi sabırsızlıkla beklediğini belirtti. 
 
Dün ABD Borsaları ,günü  teknoloji hisseleri öncülüğünde sert yükselişler ile tamamladı.  
 
Dün Petrol fiyatları , ABD'de özel sektörün açıkladığı ham petrol stokları verisinin ardından 66 Usd’nin 
üzerinde kalmayı başardı. Altın artan risk iştahının etkisi ile geri çekilirken ,Alüminyum tedarik zincirinde 
yaşanan sıkıntıların (ABD'nin en büyük üreticilerden Rus United Co. Rusal'a yaptırım uygulaması) Arz 
eksiğine neden olması endişesi ile son altı yılın zirvesine çıktı.  
 
Chicago Fed Başkanı Charles Evans, dün yaptığı konuşmasında , "Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) 
enflasyonu kontrol altında tutarken, kademeli faiz artışı gerçekleştirebilir" dedi. 
 
Bugün saat 13.00’da  Euro Bölgesi - Tüfe revize  Mart verisi (beklenti: %1.4 önceki:%1.4)  açıklanacak . 
saat 22.00’da New York Fed Başkanı Dudley konuşması (oy hakkı var) ve saat 23:15’de New York Fed 
Başkanı Dudley konuşması  (oy hakkı var) bekleniyor. 
 
 



Usd/TL  -   Eur/TL 

18 Nisan 2018 Bu sayfa raporun ayrılmaz bir parçasıdır. Lütfen raporun sonundaki çekinceyi dikkate alınız. 

Küresel piyasalarda ekonomik konular bu hafta odak haline 
gelmeye başladı. Geride bıraktığımız haftalarda siyasi 
tarafa(Suriye meselesi, gümrük vergileri konusu) 
konsantrasyon daha fazla idi. Siyasi konularda tansiyonun 
düşmesi ile ekonomiye dair konuların fiyatlamaya 
tesirlerinin artacağına dair beklentimizi koruyoruz. Ancak 
siyasi alan geri plana itilmiş olsa da biz çözüm sağlanabilmiş 
değil. Dolayısı ile gerek Suriye’ye dair süreç gerekse gümrük 
vergileri konusu masadaki yerlerini koruyorlar.  
 
Dün açıklanan ABD şirket bilançoları beklentilerin üzerinde 
geldi. Ayrıca sanayi üretimi verisi de beklentilerin üzerinde 
sonuca işaret etti. Hem ABD borsaları hem de ABD para 
birimi açısından olumlu haber akışı söz konusu oldu. Dolar 
Endeksi dün 89,22 civarına kadar gevşedi. Kısa vadede aşırı 
satım sinyali ardından tepki hareketine başladı. 89,60-75 
direnç bölgesini ise aşamadı.  
 
Volatilite endeksi düşüşünü sürdürüyor. Geçtiğimiz hafta 20 
seviyesinin üzerine çıkılmıştı. Endeks bu sabah 15,25 
civarına gevşemiş durumda.  
 
Lokal tarafta ise dün erken seçim haberi hareket yarattı. 
Habere ilk tepki olarak TL sınırlı bir kayıpla yanıt verdi. 
Günün devamında ise kayıplar geri alındı. Erken seçim resmi 
bir kimliğe sahip değil. Konunun bugün netlik kazanması 
bekleniyor.  
 
Diğer yandan önemli konu başlığı 25 Nisan PPK toplantısı. 
Sepet/TL –son 2 sabah olduğu gibi- 4,58 civarında güne 
başlıyor.  
    
Usd/TL: Son birkaç gündür ibre biraz aşağı yönü işaret 
ediyordu. Dünkü haber akışı ile -şimdilik- sekteye uğramış 
durumda. Bugünkü seyirde ana etken iç taraf. Erken seçim 
konusu netlik kazanacak. Dün ilk haber sonrası reaksiyonun 
fazla olmaması önemli. Dolayısı ile erken seçim kararının 
fazla baskı yaratmama ihtimalinden söz edebiliriz. Ancak 
volatilite yaratacağını söyleyebiliriz. Bu noktada 4,10 
seviyesinin altında kalınması ilk parametre. Aşağıda 4,09 ve 
4,08 ise destek noktaları. Diğer faktörleri de göz önüne 
aldığımızda(enflasyon, cari açık..) aşağı yönün sınırlı 
olduğunu söylemiz mümkün. Tahminimizin aksine bir seyir 
olması halinde ise 4,10-4,12 seviyesine doğru bir yükseliş 
söz konusu olabilir.     
 
Eur/TL: Dün iki faktör öne çıktı. Birisi Dolar Endeksi’nin 
sınırlı yükseliş kaydetmesi. Diğeri lokal taraftaki haber akışı 
oldu. Lokal tarafın etkisi daha fazla hissedildi. Kapanış ise 
yatay oldu. Bu sabah dün sabahki seviyenin biraz altında 
güne başlıyoruz. Bugünkü seyirde 5,08 seviyesinin altında 
kalınması önemli. Bu durumda Eur/TL  5,06-5,0550 civarını 
deneyebilir. Aksi halde ise 5,08-5,0950 seviyesi mümkün.  



TL Tahvil/Bono:  Tahvil tarafında dün uzun taraf kısa 
tarafa nazaran haber akışına daha fazla reaksiyon verdi. 
Günün sonunda ise faiz oranlarında sınırlı bir düşüşle gün 
tamamlandı. Küresel piyasalarda ise risk iştahı artmayı 
sürdürdü, faizler ise yatay kaldı diyebiliriz. ABD 10 yıllık 
tahvil faizi 2,84% civarında bulunuyor. 
 
Verim eğrisinin genelinde çok az bir yükseliş gerçekleşti. 2 
ve 10 yıllık gösterge tahviller günü sırasıyla -5 baz puan 
azalışla- %14,35 ve -11 baz puan azalışla- %13,07 ile 
tamamladılar. 10 yıllık tahvilde %13,55 destek seviyeleri; 
%13,00 ve %12,80 ise direnç seviyeleri. 
 
Hazine dün sabit kuponlu 5 yıl vadeli tahvil ihracına 
13,60% ile tamamladı. Lokal tarafta bugün erken seçim 
konusunun netleşmesi bekleniyor. Dünkü seyri baz 
alırsak erken seçim kararı fazla reaksiyon yaratmayabilir. 
 
Küresel tarafta  Suriye ve gümrük vergileri konuları; lokal 
tarafta ise PPK toplantısı başlıkları oluşturuyor. Piyasanın 
kur-faiz sarmalından çıkması için -dış taraftan bağımsız 
olarak- lokal taraf katkı sağlayabilir görüşümüzü 
korumaktayız. 
 
 
Eurobond: Küresel risk iştahının artış kaydetmesi küresel 
tahvil faizlerini yukarı çekiyor. ABD faizlerinde  ise FED 
yetkililerinin dengeli konuşmalarının yatay seyre yol 
açtığını söyleyebiliriz. Makro verilerin ve şirket 
bilançolarının ise destek sağladığını not edelim. ABD 10 
yıllık tahvil faizi 2,84% civarında bulunuyor. 
 
Türkiye eurobondlarında dün karışık bir seyir vardı. 
Kazançlar ve kayıplar oldukça sınırlı kaldı. Birim fiyatlar 
kısa vadelilerde 0,02 Usd civarında; orta vadelilerde 0,14 
Usd civarında düştü; uzun vadeliler ise -0,14 ila 0,13 Usd 
aralığında değişim gösterdi. Yıllık verimler  sırasıyla 
%4,69, %5,51 ve %6,69 oldu. Türkiye 5 yıllık CDS 206 
seviyesinde bulunuyor. 200 seviyesinin üzerinde 
kalınması 220-230 bölgesine yükseliş ihtimalini artırabilir. 
  
Lokal ajandaya dün erken seçim dahil oldu. Konunun 
bugün netleşmesi bekleniyor. Diğer bir konu ise 25 
Nisan’daki PPK toplantısı. Piyasanın kur-faiz sarmalından 
çıkması için bu faktör katkı sağlayabilir. 
 
Dış tarafta faizlerin yükselişini iç tarafta bir unsurun 
dengelemesi halinde eurobond faizleri gevşeyebilir. Aksi 
halde lokal tarafın gündemi nedeniyle, küresel risk 
iştahının artışına iştirak etmek kolay olmayabilir. Türkiye 
eurobondlarının mevcut seviyelerinin orta vadede -sınırlı- 
cazip olduğu fikrini koruyoruz. Risk iştahı yüksek olan 
yatırımcılarımız sınırlı alım yapabilirler. Risk iştahı düşük 
yatırımcılarımız ise ikna edici yeni tetikleyicileri beklemeyi 
sürdürebilir. 
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TL Bono & Eurobond 

10 Yıllık Gösterge Bono 

2043 Vadeli Eurobond 

2025 Vadeli Eurobond 

Türkiye CDS 



Eur/Usd & Altın 

Eur/Usd: Küresel piyasalarda ekonomik konular bu 

hafta odak haline gelmeye başladı. Geride bıraktığımız 
haftalarda siyasi tarafa(Suriye meselesi, gümrük vergileri 
konusu) konsantrasyon daha fazla idi. Siyasi konularda 
tansiyonun düşmesi ile ekonomiye dair konuların 
fiyatlamaya tesirlerinin artacağına dair beklentimizi 
koruyoruz. Ancak siyasi alan geri plana itilmiş olsa da bir 
çözüm sağlanabilmiş değil. Dolayısı ile gerek Suriye’ye 
dair süreç gerekse gümrük vergileri konusu masadaki 
yerlerini koruyorlar.  
 
Dün açıklanan ABD şirket bilançoları beklentilerin 
üzerinde geldi. Ayrıca sanayi üretimi verisi de 
beklentilerin üzerinde sonuca işaret etti. Hem ABD 
borsaları hem de ABD para birimi açısından olumlu haber 
akışı söz konusu oldu. Dolar Endeksi dün 89,22 civarına 
kadar gevşedi. Kısa vadede aşırı satım sinyali ardından 
tepki hareketine başladı. 89,60-75 direnç bölgesini ise 
aşamadı.  
 
Volatilite endeksi düşüşünü sürdürüyor. Geçtiğimiz hafta 
20 seviyesinin üzerine çıkılmıştı. Endeks bu sabah 15,25 
civarına gevşemiş durumda.  
 
Parite dün 1,2390 eşiğini aşamadı. ABD’de şirket 
bilançoları ve sanayi üretimi verisi beklentilerin üzerinde 
geldi. Teknik açıdan ise DXY kısa vadede aşırı satım 
bölgesine gelmişti. 1,2330’lara kadar gevşeyen parite 
1,2370 seviyesinde kapanış yaptı. Bugün için şunları 
söyleyebiliriz. Momentum düşük. Dolayısı ile yükseliş 
çabası güçlü değil. 1,2360’ın üzerinde kalınması önemli. 
Aksi halde sınırlı bir düşüş mümkün olur. Bugün sınırlı 
aşağı bir seyir olacağını düşünmekteyiz. 1,2360 ve 1,2330 
destek noktaları. Yükseliş olması halinde ise 1,2395 
direnç noktası. 1,22-24 bant hareketi geçerliliğini 
koruyor. 
 
 

Altın:  Siyasi konuların geri plana itilmesi ile ekonomiye 

dair başlıklar ön plana geldi. ABD şirket bilançoları ve 
sanayi üretimi datası beklentilerin üzerinde sonuçlara 
işaret etti. Küresel risk iştahındaki artış Altın açısından 
negatif seyir anlamına geliyor. Küresel siyasi konular hala 
masada. Dolayısı ile bu aşamada Altın için aşağı yönün 
sınırlı olduğunu söylemek mümkün.  
 
Bu ifadelerimize istinaden Altının yatay hareket ettiğini 
söyleyebiliriz. Bugün yatay/sınırlı yukarı bir seyir 
bekliyoruz. 1.350 ve 1.355 Usd seviyelerini  günün direnci 
olarak dikkate alıyoruz. Tahminimizin aksine bir seyir 
olması halinde ise 1.340 ve 1.335 Usd ise destek noktaları 
olarak  öne çıkıyor.  
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Gbp/Usd  &  Gbp/Eur 
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Gbp/Usd 

Eur/Gbp 

DXY 
Küresel piyasalarda ekonomik konular bu hafta odak 
haline gelmeye başladı. Geride bıraktığımız 
haftalarda siyasi tarafa(Suriye meselesi, gümrük 
vergileri konusu) konsantrasyon daha fazla idi. Siyasi 
konularda tansiyonun düşmesi ile ekonomiye dair 
konuların fiyatlamaya tesirinin artacağına dair 
beklentimizi koruyoruz. Ancak siyasi alan geri plana 
itilmiş olsa da bir çözüm sağlanabilmiş değil. Dolayısı 
ile gerek Suriye’ye dair süreç gerekse gümrük 
vergileri konusu masadaki yerlerini koruyorlar.  
 
Dün açıklanan ABD şirket bilançoları beklentilerin 
üzerinde geldi. Ayrıca sanayi üretimi verisi de 
beklentilerin üzerinde sonuca işaret etti. Hem ABD 
borsaları hem de ABD para birimi açısından olumlu 
haber akışı söz konusu oldu. Dolar Endeksi dün 
89,22 civarına kadar gevşedi. Kısa vadede aşırı satım 
sinyali ardından tepki hareketine başladı. 89,60-75 
direnç bölgesini ise aşamadı.  
 
Volatilite endeksi düşüşünü sürdürüyor. Geçtiğimiz 
hafta 20 seviyesinin üzerine çıkılmıştı. Endeks bu 
sabah 15,25 civarına gevşemiş durumda.  
 
 
 
Gbp/Usd:  Dolar Endeksi’nin tepki vermesi ile parite 
dün güç kaybetti. 1,4390 direncine yakın bir 
seviyeden aşağıya döndü. Bugünkü seyirde aşağıda 
1,4280 yukarıda 1,4320 ilk destek direnç noktaları. 
Momentum güçlü değil. Tahminimiz aşağı yönün bir 
adım önde olduğu şeklinde. 1,4280 ve 1,4240 günün 
destek seviyeleri. 1,4335 ve 1,4375 ise direnç 
seviyeleri olarak öne çıkıyor. 
 
 
Eur/Gbp: Parite 0,8660 ara direncini aşamadı. Biraz 
geniş resimde ise Eur’nun zayıf seyri ile aşırı satım 
bölgesine yaklaşılmış durumda. Dolayısı ile 0,86-
0,8650 aralığı korunursa Eur bir tepki çabasına 
başlayabilir. Ancak yön çok belirgin değil.  Eur ve 
Gbp arasında denge korunuyor. Bugün için 0,8640 
ve 0,8600’yı destek noktaları; 0,87’yi ise direnç 
noktası olarak değerlendiriyoruz.  



 
Eur/Usd: Dün 1,1212 seviyesini gördükten sonra, 

dün de belirttiğimiz gibi Fed öncesinde bu seviye 
üzerinde kalıcı olamadı ve 1,1170 seviyesine kadar 
geriledi. Bu sabah BoJ’un negatif bölgede bulunan 10 
yıllık tahvil faizinde %0 hedeflediğini açıklaması, 
“negatif faizde yolun sonuna gelindi” görüşünü 
güçlendirdi ve deflasyonist baskılardan kurtulamayan 
Euro’da satış baskısı yaşanmasına, Eur/Usd’nin 1,1120 
desteğine yaklaşmasına neden oldu. Bu 
akşam  Fed'den gelecek kararlar ve söylemler piyasa 
algılamaları açısından önemli olacak. Bu toplantıda 
Fed'den faiz artırımı beklentileri %22 ile sınırlı kalırken, 
Aralık ayına ilişkin beklentiler %55 seviyesinde. Fed 
toplantısından, Aralık ayında faiz indirimine yeşil ışık 
yakan, diğer yandan faiz artışı sürecinin yavaş 
ilerleyeceği yönünde öngörülerin eşlik ettiği ifadelerin 
gelmesi olasılığını daha yüksek görüyoruz. Buna bağlı 
olarak Eur/Usd’de yükseliş potansiyelinin daha yüksek 
olduğuna inanıyoruz. Beklentimiz aksine  piyasa 
tarafından çok şahin algılanabilecek açıklamalarda 
paritede yaşanabilecek düşüşlerde ise 1,1050 oldukça 
güçlü destek. 1,1240 seviyesinin önemli direnç 
olduğunu, akşam saatlerinde geçilmesi halinde 
1,1270, ardından 1,1320 seviyelerinin hedefe 
gireceğini düşünüyoruz. Bugün Fed kararları ve 
ardından Yellen’ın açıklamaları gelinceye kadar 1,11 - 
1,12 bandında yatay seyir bekliyoruz.  

 

Altın: Dün beklentimize paralel olarak 1.312-1.318 

Usd bandında yatay hareket eden Altın bu sabah 
Japonya Merkez Bankası’nın (BOJ), negatif bölgedeki 
10 yıllık faiz oranlarını %0 hedefi ile takip edeceğini 
açıklaması sonrasında, “negatif faizde yolun sonuna 
yaklaşıldı” görüşü biraz kuvvet kazandı  ve Dolar 
Endeksindeki yükseliş ile Altın tekrar 1.308 Usd 
seviyesindeki önemli desteğine geldikten sonra, tekrar 
yükselerek akşam Fed’den gelecek açıklamaları 
beklemeye başladı. Fed’in bugünkü toplantısında faiz 
artırımına gitme olasılığı % 22 seviyesinde. Fed Başkanı 
Janet Yellen bugünkü faiz kararının ardından basın 
toplantısı yapacak. Fed’in kullandığı metin dili şahin 
veya güvercin anlamda piyasayı ayrıştıracak. Bu 
çerçevede Altın’ın 1.330 Usd’deki direnç eşiğini mi 
kıracağı, yoksa 1.308 Usd’deki stop loss seviyesinin 
altına mı geleceği belli olabilir. Fed’in faizleri kademeli 
ve yavaş adımlarla artıracağı yönünde açıklama 
yapması kanımızca daha yüksek olasılık. Buna bağlı 
oluşacak harekette Altın’da 1.318 Usd - 1.325 Usd ilk 
direnç bandı, kırması halinde 1.330 Usd hedefe 
girebilir. 
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Endekste destek noktaları üzerinde oluşan ara yükseliş denemeleri zayıf kalmayı sürdürüyor. Bu 
kapsamda dün 111,000 ara direnç noktasını aşma denemelerinin zayıf kalmasıyla birlikte piyasada 
yeniden aşağı baskının hakim olduğunu gözlemliyoruz.  
 
Seans içi geri çekilmelerini 108,500 ara desteği üzerinde karşılama çabasının ön plana çıktığı piyasada, 
zayıf seyrin devamıyla güne başlanacağını düşünüyoruz. Piyasada yukarı atakların henüz yeterli güçle 
desteklenmemesi dikkat çekiyor. Bu çerçevede zayıf tepki alımlarının direnç noktalarında yeniden 
aşağı baskı yaratabileceği riskini göz önünde bulundurmayı sürdürüyoruz. Endeksin yukarı ataklarında 
güç kazanabilmesi için 111,000 direncinin aşılması gerekiyor. Bu durumda yeniden 112,500 ve 
113,500 seviyelerini hedefleyecek bir potansiyel gündeme gelebilir. Geri çekilmelerde 108,500 
altındaki seyrin ise piyasada 106,500 ve 105,000 seviyelerini hedefleyebileceği riskini göz önünde 
bulundurmaya devam ediyoruz. 
 
Bu nedenle piyasada şu aşamada etkisini sürdüren aşağı baskı içerisinde tepki sürecine yönelik 
pozisyon almak için 111,000 direncinin aşılması gerektiğini düşünüyoruz. 108,500 ara desteğini ise bu 
kapsamda  tepki yükselişinin stop loss noktası olarak belirliyoruz. 

18 Nisan 2018 Bu sayfa raporun ayrılmaz bir parçasıdır. Lütfen raporun sonundaki çekinceyi dikkate alınız. 

Bültende yer alan grafikler Bloomberg ve Matriks’ten alınmıştır. 
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bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı 
kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar 
ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 
tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. görüşler müşterilerimizin mali durumu ile risk ve 
getiri tercihlerine uygun olmayabilir. / Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni olmadan 
çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya ileride kullanılmak üzere saklanamaz.« 
 
 
 

18 Nisan 2018 Bu sayfa raporun ayrılmaz bir parçasıdır.  

ÇEKİNCE: Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. (Banka) Özel Bankacılık tarafından, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Özel Bankacılık Satış Grubu ile Yapı Kredi Bankası 
A.Ş. müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına uygunluğu 
gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan bilgi ve veriler, Bankamız 
tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler 
değişkenlik gösterebilir. / Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek 
kararlarını vermeleri beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu 
oluşabilecek zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için 


